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2 TEMPI GOLD SPORT TROFARELLO

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Tutt2t - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.15

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 55 CARAMELLINO LUCA PIE BRAAAP 7 13m01s110 01m46s563 3 Leader

2 489 REGINA GABRIELE PIE X MOTO MX RA 7 13m32s886 01m47s181 2 00s618

3 263 SAVOI MICHAEL PIE VICTORY AND 6 12m03s171 01m51s069 3 04s506

4 324 BARBONAGLIA VITTORIO PIE VERCELLI MX 6 12m04s567 01m51s763 5 05s200

5 7 MARQUES SAMY PIE NOVI L.  ASD 7 13m40s057 01m52s792 7 06s229

6 29 ZARA  EMANUELE PIE BELLINZAGO A 6 12m32s205 01m53s386 6 06s823

7 750 TONAPAM KESUAL PIE ORBASSANO R 5 11m26s762 01m53s993 2 07s430

8 134 CALTABIANO SIMONE LIG MC LIGURIA RA 6 12m14s155 01m54s140 5 07s577

9 912 RESSIA MATTEO PIE U.S.ARMENIES 7 13m36s132 01m54s243 3 07s680

10 935 GALLEU GABRIELE PIE MADE OF MOT 6 12m31s202 01m54s315 2 07s752

11 603 GARIAZZO LUCA PIE VICTORY AND 6 13m26s119 01m55s141 3 08s578

12 278 SERVET ANTHONY ARMAN PIE TROFARELLO 6 12m21s989 01m56s132 3 09s569

13 519 TORRACCA CARLO PIE NOVI L.  ASD 6 13m35s626 01m56s351 2 09s788

14 754 FERRARIO ALESSIO PIE BELLINZAGO A 3 13m26s436 01m56s937 3 10s374

15 109 CARBONE MARCO PIE BELLINZAGO A 6 12m34s369 01m57s157 5 10s594

16 696 MASCOLO ALBERTO LOM MX REVEL 7 13m54s557 01m57s622 3 11s059

17 236 BARRESI ALESSANDRO PIE MADE OF MOT 6 12m28s371 01m58s579 5 12s016

18 124 BRUSA MATTIA LOM CAIRATESE AS 6 12m16s346 01m58s668 2 12s105

19 338 OLIVERI GIOVANNI LIG MX VALLE STU 6 12m28s983 01m59s019 3 12s456

20 295 IORNO ALFREDO PIE CASSANESE 6 14m10s809 01m59s246 3 12s683

21 963 BIALE MATTIA PIE PICCOLA AMER 6 12m08s618 01m59s491 3 12s928

22 831 OLIVERI EMANUELE LIG MX VALLE STU 6 12m55s853 01m59s566 2 13s003

23 29 SALADINO SAMUELE PIE BELLINZAGO A 6 12m32s205 01m59s908 + 6 13s345

24 9 SCALISI STEFANO PIE ORBASSANO R 6 12m54s137 02m01s963 6 15s400

25 747 ARGIOLAS STEFANO PIE ORBASSANO R 5 10m51s022 02m02s881 5 16s318

26 951 FULICI SIMONE PIE TEKNOLOGY R 6 13m47s157 02m03s150 2 16s587

27 787 DALMASSO RICCARDO PIE NOVI L.  ASD 6 13m51s454 02m04s205 4 17s642

28 799 POLETTI BRIAN PIE MX RACING SA 6 12m50s781 02m05s137 3 18s574

29 710 LAGAREN PIETRO PIE ORBASSANO R 6 13m17s082 02m08s000 2 21s437

30 126 BERTONE STEFANO PIE ORBASSANO R 0 -  - -  - 0 -  -

Inizio: 21/04/2024 11.10.34 Fine: 21/04/2024 11.25.10 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 55-9999-489-263-935-603-134-912-324-963-696-750-7-124-29-831-278-338-799-295-71

0-236-747-9-951-109-519-29-787-754

Nr   55: CARAMELLINO LUCA

1) 01m42s625 2) 01m46s813 3) 01m46s563* 4) 02m01s850 5) 02m05s916
6) 01m50s461 7) 01m46s882

Nr  489: REGINA GABRIELE

1) 01m48s561 2) 01m47s181* 3) 01m47s794 4) 01m48s277 5) 02m19s956
6) 01m49s714 7) 02m11s403

Nr  772: SCARSO NICOLAS

1) 01m46s449 2) 01m47s810* 3) 01m52s428 4) 01m49s062 5) 01m48s504
6) 02m20s078 7) 01m48s567

Nr  263: SAVOI MICHAEL

1) 01m55s156 2) 02m15s957 3) 01m51s069* 4) 02m06s465 5) 01m51s520
6) 02m03s004

Nr  324: BARBONAGLIA VITTORIO

1) 01m58s730 2) 01m55s523 3) 01m53s646 4) 02m08s166 5) 01m51s763*
6) 02m16s739

Nr    7: MARQUES SAMY

1) 02m05s033 2) 01m59s825 3) 01m56s465 4) 01m59s518 5) 01m53s222
6) 01m53s202 7) 01m52s792*

Nr   29: ZARA  EMANUELE

1) 02m41s750 2) 02m02s667 3) 01m58s851 4) 01m54s962 5) 02m00s590
6) 01m53s386*

Nr  750: TONAPAM KESUAL
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1) 02m04s565 2) 01m53s993* 3) 01m54s001 4) 02m18s989 5) 03m15s214

Nr  134: CALTABIANO SIMONE

1) 01m57s692 2) 01m54s814 3) 02m15s512 4) 01m55s770 5) 01m54s140*
6) 02m16s227

Nr  912: RESSIA MATTEO

1) 01m58s477 2) 01m56s901 3) 01m54s243* 4) 01m55s074 5) 01m55s354
6) 01m56s572 7) 01m59s511

Nr  935: GALLEU GABRIELE

1) 01m55s298 2) 01m54s315* 3) 01m54s765 4) 02m29s428 5) 01m55s475
6) 02m21s922

Nr  603: GARIAZZO LUCA

1) 01m56s133 2) 01m55s347 3) 01m55s141* 4) 02m39s782 5) 01m55s743
6) 03m03s973

Nr  278: SERVET ANTHONY ARMAND

1) 02m14s068 2) 01m59s298 3) 01m56s132* 4) 02m05s960 5) 02m04s722
6) 02m01s809

Nr  519: TORRACCA CARLO

1) 02m36s844 2) 01m56s351* 3) 02m30s368 4) 02m17s797 5) 01m56s699
6) 02m17s567

Nr  754: FERRARIO ALESSIO

1) 09m08s031 2) 02m21s468 3) 01m56s937*

Nr  109: CARBONE MARCO

1) 02m35s073 2) 01m57s254 3) 02m05s092 4) 01m57s954 5) 01m57s157*
6) 02m01s839

Nr  696: MASCOLO ALBERTO

1) 02m01s203 2) 02m01s048 3) 01m57s622* 4) 01m58s755 5) 01m58s633
6) 01m59s143 7) 01m58s153

Nr  236: BARRESI ALESSANDRO

1) 02m22s052 2) 02m07s209 3) 02m01s735 4) 01m59s001 5) 01m58s579*
6) 01m59s795

Nr  124: BRUSA MATTIA

1) 02m07s169 2) 01m58s668* 3) 02m00s779 4) 02m09s978 5) 01m59s695
6) 02m00s057

Nr  338: OLIVERI GIOVANNI

1) 02m14s965 2) 01m59s156 3) 01m59s019* 4) 01m59s454 5) 02m17s284
6) 01m59s105

Nr  295: IORNO ALFREDO

1) 02m20s098 2) 02m28s027 3) 01m59s246* 4) 02m25s830 5) 01m59s423
6) 02m58s185

Nr  963: BIALE MATTIA

1) 01m59s981 2) 02m01s307 3) 01m59s491* 4) 02m02s703 5) 02m01s586
6) 02m03s550

Nr  831: OLIVERI EMANUELE

1) 02m12s956 2) 01m59s566* 3) 02m23s336 4) 02m03s654 5) 02m15s358
6) 02m00s983

Nr   29: SALADINO SAMUELE

1) 02m11s710 2) 02m28s658 3) 02m19s207 4) 02m11s860 5) 01m59s908*
6) 02m19s507

Nr    9: SCALISI STEFANO
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1) 02m27s329 2) 02m16s109 3) 02m02s092 4) 02m03s022 5) 02m03s622
6) 02m01s963*

Nr  747: ARGIOLAS STEFANO

1) 02m24s762 2) 02m14s086 3) 02m03s541 4) 02m05s753 5) 02m02s881*

Nr  951: FULICI SIMONE

1) 02m28s209 2) 02m03s150* 3) 02m25s736 4) 02m03s658 5) 02m39s995
6) 02m06s409

Nr  787: DALMASSO RICCARDO

1) 02m46s962 2) 02m07s121 3) 02m04s758 4) 02m04s205* 5) 02m05s114
6) 02m43s294

Nr  799: POLETTI BRIAN

1) 02m19s812 2) 02m05s643 3) 02m05s137* 4) 02m07s314 5) 02m06s306
6) 02m06s569

Nr  710: LAGAREN PIETRO

1) 02m20s517 2) 02m08s000* 3) 02m10s838 4) 02m08s348 5) 02m12s181
6) 02m17s198

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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2 TEMPI GOLD TROFARELLO

1^ prova FINALE - A -

Gara: 2tgold - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.36

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 489 REGINA GABRIELE PIE 2412035236 X MOTO MX RA 10 18m31s732 01m49s844 5 Leader

2 754 SCARSO NICOLAS PIE 2412011104 BELLINZAGO A 10 18m42s154 01m49s734 3 10s422

3 55 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 10 18m59s564 01m49s436 2 27s832

4 263 SAVOI MICHAEL PIE 2412002871 VICTORY AND 10 19m03s326 01m52s197 2 31s594

5 7 MARQUES SAMY PIE 2412029536 NOVI L.  ASD 10 19m27s884 01m54s166 3 56s152

6 134 CALTABIANO SIMONE LIG 2408037246 MC LIGURIA RA 10 19m29s746 01m54s257 2 58s014

7 29 ZARA  EMANUELE PIE 2412000156 BELLINZAGO A 10 19m33s958 01m55s625 5 01m02s2

8 912 RESSIA MATTEO PIE 2412002210 U.S.ARMENIES 10 19m53s738 01m56s146 4 01m22s0

9 603 GARIAZZO LUCA PIE 2412018562 VICTORY AND 10 19m54s109 01m55s787 2 01m22s3

10 324 BARBONAGLIA VITTORIO PIE 2412029296 VERCELLI MX 9 19m32s863 01m52s921 2 1 Giro

-- Ritirati --
11 295 IORNO ALFREDO PIE 2412009306 CASSANESE 3 16m39s478 01m50s184 3 7 Giri

12 9998 NOT IDENTIFIED 2 1 15m26s306 15m26s306 1 9 Giri

-- Non partiti --
13 126 BERTONE STEFANO 0 -  - -  - 0
14 519 TORRACCA CARLO PIE 2412000123 NOVI L.  ASD 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 14.22.22 Fine: 21/04/2024 14.42.38 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 9999-55-263-324-134-7-603-29-912-295-489-9998

Nr  489: REGINA GABRIELE

1) 03m36s466 2) 01m50s055 3) 01m50s187 4) 01m49s844* 5) 01m50s885
6) 01m51s422 7) 01m51s914 8) 01m53s264 9) 01m57s695

Nr  754: SCARSO NICOLAS

1) 03m39s850 2) 01m49s734* 3) 01m50s096 4) 01m51s224 5) 01m53s590
6) 01m53s561 7) 01m55s863 8) 01m59s629

Nr   55: CARAMELLINO LUCA

1) 01m49s601 2) 01m49s436* 3) 01m51s302 4) 01m50s100 5) 01m53s201
6) 01m56s729 7) 01m56s779 8) 01m58s012 9) 01m56s714 10) 01m57s690

Nr  263: SAVOI MICHAEL

1) 01m52s367 2) 01m52s197* 3) 01m52s840 4) 01m53s638 5) 01m55s231
6) 01m55s285 7) 01m55s277 8) 01m55s358 9) 01m55s451 10) 01m55s682

Nr    7: MARQUES SAMY

1) 01m57s574 2) 01m55s150 3) 01m54s166* 4) 01m55s736 5) 01m55s456
6) 01m56s394 7) 01m57s168 8) 01m58s170 9) 01m57s949 10) 02m00s121

Nr  134: CALTABIANO SIMONE

1) 01m55s662 2) 01m54s257* 3) 01m55s682 4) 01m56s027 5) 01m57s282
6) 01m56s929 7) 01m57s629 8) 01m58s194 9) 01m58s906 10) 01m59s178

Nr   29: ZARA  EMANUELE

1) 01m59s705 2) 01m55s841 3) 01m55s879 4) 01m56s446 5) 01m55s625*
6) 01m57s533 7) 01m57s951 8) 01m57s395 9) 01m58s248 10) 01m59s335

Nr  912: RESSIA MATTEO

1) 02m00s408 2) 01m56s736 3) 01m56s168 4) 01m56s146* 5) 01m56s598
6) 01m57s715 7) 01m58s795 8) 01m57s090 9) 01m56s746 10) 02m17s336

Nr  603: GARIAZZO LUCA

1) 01m58s505 2) 01m55s787* 3) 01m55s989 4) 01m56s213 5) 01m58s363
6) 01m58s027 7) 01m59s059 8) 02m05s348 9) 02m08s964 10) 01m57s854

Nr  324: BARBONAGLIA VITTORIO

1) 01m53s748 2) 01m52s921* 3) 01m53s762 4) 01m53s805 5) 01m55s066
6) 01m55s606 7) 01m56s519 8) 01m57s869 9) 04m13s567

Nr  295: IORNO ALFREDO

1) 02m04s617 2) 02m27s675 3) 01m00s184 4) 11m07s002

Nr 9998: NOT IDENTIFIED 2
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1^ prova FINALE - A -

Gara: 2tgold - Pagina 2 - Stampato il 21/04/2024 16.36

1) 01m48s607 2) 15m26s306*

Nr  126: BERTONE STEFANO

Nr  519: TORRACCA CARLO

1) 01m49s457

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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2 TEMPI GOLD TROFARELLO

2^ prova FINALE - A -

Gara: 2tgold - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.37

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 754 SCARSO NICOLAS PIE 2412011104 BELLINZAGO A 10 18m16s187 01m46s664 2 Leader

2 489 REGINA GABRIELE PIE 2412035236 X MOTO MX RA 10 18m19s249 01m48s336 2 03s062

3 263 SAVOI MICHAEL PIE 2412002871 VICTORY AND 10 18m46s476 01m50s117 4 30s289

4 603 GARIAZZO LUCA PIE 2412018562 VICTORY AND 10 19m21s640 01m51s731 2 01m05s4

5 912 RESSIA MATTEO PIE 2412002210 U.S.ARMENIES 10 19m27s351 01m54s855 4 01m11s1

6 7 MARQUES SAMY PIE 2412029536 NOVI L.  ASD 10 19m30s601 01m54s977 3 01m14s4

7 29 ZARA  EMANUELE PIE 2412000156 BELLINZAGO A 10 19m31s410 01m55s563 4 01m15s2

8 134 CALTABIANO SIMONE LIG 2408037246 MC LIGURIA RA 10 19m43s898 01m56s301 5 01m27s7

9 295 IORNO ALFREDO PIE 2412009306 CASSANESE 10 20m03s132 01m59s250 2 01m46s9

10 55 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 9 18m39s386 01m48s172 2 1 Giro

-- Non classificati --
11 9998 NOT IDENTIFIED 2 1 19m36s945 02m03s703 2 9 Giri

-- Ritirati --
12 15 NOT IDENTIFIED 1 1 10m02s492 10m02s492 1 9 Giri

13 16 NOT IDENTIFIED 1 1 17m42s347 17m42s347 1 9 Giri

14 17 NOT IDENTIFIED 1 1 17m42s402 17m42s402 1 9 Giri

-- Non partiti --
15 519 TORRACCA CARLO PIE 2412000123 NOVI L.  ASD 0 -  - -  - 0
16 126 BERTONE STEFANO 0 -  - -  - 0
17 324 BARBONAGLIA VITTORIO PIE 2412029296 VERCELLI MX 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 18.00.07 Fine: 21/04/2024 18.20.15 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 9999-55-489-603-263-7-295-134-29-912-9998-9998-15-9998-9998-16-17

Nr  754: SCARSO NICOLAS

1) 01m49s746 2) 01m51s926 3) 01m51s461 4) 01m51s652 5) 01m51s914
6) 01m51s059

Nr  489: REGINA GABRIELE

1) 01m47s066 2) 01m48s336* 3) 01m48s453 4) 01m50s793 5) 01m50s570
6) 01m50s867 7) 03m42s336 8) 01m50s766 9) 01m50s062

Nr  263: SAVOI MICHAEL

1) 01m51s593 2) 01m51s918 3) 01m50s184 4) 01m50s117* 5) 01m51s703
6) 01m53s051 7) 01m53s433 8) 01m53s430 9) 01m55s110 10) 01m55s937

Nr  603: GARIAZZO LUCA

1) 01m50s847 2) 01m51s731* 3) 01m54s754 4) 01m55s585 5) 01m56s254
6) 01m57s309 7) 01m57s559 8) 01m57s882 9) 01m58s137 10) 02m01s582

Nr  912: RESSIA MATTEO

1) 01m58s660 2) 01m57s078 3) 01m54s871 4) 01m54s855* 5) 01m55s371
6) 01m56s516 7) 01m56s617 8) 01m58s574 9) 01m56s762 10) 01m58s047

Nr    7: MARQUES SAMY

1) 01m56s421 2) 01m55s168 3) 01m54s977* 4) 01m55s207 5) 01m55s621
6) 01m57s359 7) 01m58s086 8) 01m59s578 9) 01m59s395 10) 01m58s789

Nr   29: ZARA  EMANUELE

1) 01m58s058 2) 01m58s508 3) 01m56s078 4) 01m55s563* 5) 01m55s878
6) 01m57s329 7) 01m57s210 8) 01m57s403 9) 01m58s215 10) 01m57s168

Nr  134: CALTABIANO SIMONE

1) 01m57s398 2) 02m00s160 3) 01m57s352 4) 01m56s593 5) 01m56s301*
6) 01m58s106 7) 01m59s011 8) 01m59s356 9) 02m00s109 10) 01m59s512

Nr  295: IORNO ALFREDO

1) 01m57s148 2) 01m59s250* 3) 02m01s230 4) 01m59s403 5) 01m59s492
6) 02m00s523 7) 01m59s887 8) 02m00s457 9) 02m02s438 10) 02m03s304

Nr   55: CARAMELLINO LUCA

1) 01m45s589 2) 01m48s172* 3) 01m49s336 4) 01m51s598 5) 03m26s043
6) 01m52s383 7) 01m51s722 8) 02m01s992 9) 02m12s551
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2^ prova FINALE - A -

Gara: 2tgold - Pagina 2 - Stampato il 21/04/2024 16.37

Nr 9998: NOT IDENTIFIED 2

1) 01m18s187 2) 01m10s922 3) 01m16s566 4) 02m08s590 5) 10m02s492
6) 04m12s215 7) 07m26s762 8) 02m03s703*

Nr   15: NOT IDENTIFIED 1

1) 02m03s703

Nr   16: NOT IDENTIFIED 1

1) 17m42s347*

Nr   17: NOT IDENTIFIED 1

1) 17m42s402*

Nr  519: TORRACCA CARLO

Nr  126: BERTONE STEFANO

Nr  324: BARBONAGLIA VITTORIO

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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2 TEMPI GOLD TROFARELLO

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: 2tgold - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.35

C_GOL2T: 1.502 Punti

1 754 SCARSO NICOLAS 2412011104 BELLINZAGO ASD C_GOL2T 174 (84+90)
2 489 REGINA GABRIELE 2412035236 X MOTO MX RACIN C_GOL2T 174 (90+84)
3 263 SAVOI MICHAEL 2412002871 VICTORY AND GLO C_GOL2T 157 (77+80)
4 7 MARQUES SAMY 2412029536 NOVI L.  ASD C_GOL2T 148 (75+73)
5 55 CARAMELLINO LUCA 2412029700 BRAAAP C_GOL2T 145 (80+65)
6 603 GARIAZZO LUCA 2412018562 VICTORY AND GLO C_GOL2T 144 (67+77)
7 912 RESSIA MATTEO 2412002210 U.S.ARMENIESE C_GOL2T 144 (69+75)
8 134 CALTABIANO SIMONE 2408037246 MC LIGURIA RACI C_GOL2T 142 (73+69)
9 29 ZARA  EMANUELE 2412000156 BELLINZAGO ASD C_GOL2T 142 (71+71)

10 295 IORNO ALFREDO 2412009306 CASSANESE C_GOL2T 67 (0+67)
11 324 BARBONAGLIA VITTORIO 2412029296 VERCELLI MX C_GOL2T 65 (65+0)
12 519 TORRACCA CARLO 2412000123 NOVI L.  ASD C_GOL2T 0 (0+0)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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